

**Årsredovisning**  
för  
**Rosersberg Glas & Metall AB**  
556892-6488

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Östman, Styrelseledamot  
2024-11-29

Styrelsen för Rosersberg Glas & Metall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva glasmästeri, bedriva bilglasmästeri, handel med säkerhetsprodukter inom larm och lås. Handel med värdepapper, äga och förvalta aktier och andelar och andra värdepapper. Handel med och äga fast egendom, samt även idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Sigtuna kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 466	1 484	393	933
Resultat efter finansiella poster	57	255	-56	82
Soliditet (%)	57	8	-28	14

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föreg år, eftersom bolaget varit vilande tidigare och startade upp verksamheten igen föregående sommar.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-76 215	218 259	<b>192 044</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		218 259	-218 259	<b>0</b>
Årets resultat			40 545	<b>40 545</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>142 044</b>	<b>40 545</b>	<b>232 589</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 044
årets vinst	40 545
	<b>182 589</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	182 589
	<b>182 589</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 465 941	1 483 676
Övriga rörelseintäkter	-4	-41
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 465 937</b>	<b>1 483 635</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-458 612	-167 682
Handelsvaror	-2 528 122	-573 947
Övriga externa kostnader	-424 434	-468 771
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 572	-18 640
Övriga rörelsekostnader	-367	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 439 107</b>	<b>-1 229 040</b>

### Rörelseresultat

**26 830**                      **254 595**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29 671	181
Räntekostnader och liknande resultatposter	74	-148
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>29 745</b>	<b>33</b>

### Resultat efter finansiella poster

**56 575**                      **254 628**

### Resultat före skatt

**56 575**                      **254 628**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-16 030	-36 369
<b>Årets resultat</b>	<b>40 545</b>	<b>218 259</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	66 968	45 820
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>66 968</b>	<b>45 820</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	105 337	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 337</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>172 305</b>	<b>45 820</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 659	73 087
Övriga fordringar		4 718	112 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 759	820 462
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>79 136</b>	<b>1 006 291</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		156 693	1 233 157
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>156 693</b>	<b>1 233 157</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>235 829</b>	<b>2 239 448</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>408 134</b>	<b>2 285 268</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

142 044

-76 215

Årets resultat

40 545

218 259

**Summa fritt eget kapital**

**182 589**

**142 044**

**Summa eget kapital**

**232 589**

**192 044**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 282

Leverantörsskulder

12 951

672 382

Skatteskulder

17 485

36 369

Övriga skulder

128 109

1 366 192

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

16 999

**Summa kortfristiga skulder**

**175 545**

**2 093 224**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**408 134**

**2 285 268**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	120 200	120 200
Inköp	48 720	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 920</b>	<b>120 200</b>
Ingående avskrivningar	-74 380	-55 740
Årets avskrivningar	-27 572	-18 640
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-101 952</b>	<b>-74 380</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>66 968</b>	<b>45 820</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**  
SIP Industrial Warrentar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	225 000	
Försäljningar	-119 663	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 337</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 337</b>	<b>0</b>

Sigtuna 2024-11-29

*Peter Östman*  
Peter Östman